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SX KLOKOPPLING JAW
Klokoppling med elastomer

SX110B
Essex kopplingshalva 110

» Enkel konstruktion
« Paverkas inte av fukt, fett eller oljor

» Kopplingselement i olika material: Nitrile, Urethan och

Hytrel

Produktbeskrivning

Essexkopplingarna ar konstruerade for att motsvara kraven pa billiga, flexibla universellt anvéandbara kopplingar.
Dessa tar upp mindre felinriktningar och absorberar stétbelastningar med samtidig dampning av vibrationer.

Klarar temeraturer fran -50 till 120 grader.

Kan fas med axelhal fran 3-60mm.

TEKNISK DATA

Bredd B

E

F

Férborrad A

G

Hastighet max
Halaxeldiameter max
Langd C

Max axelhal
Setskruv
Storlek

Vikt

84 mm
43 mm
84 mm
15 mm
20,5 mm
5000 rev/min
42 mm
108 mm
42 mm
M10
110

3 kg

Fenner
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